Data Pribadi :
Nama
Tempat Tanggal Lahir

Alamat

No. Telepon/ HP

E — mail

Data Pendidikan :
1983-1989
1989-1992
1992-1995
1995-1999

2012-2013

RIWAYAT HIDUP PENULIS

: Tuti Fatmawati

: Serang, 23 Juni 1977

: Lingk. Kiara RT 001/ 001, Kel : Kiara, Kec : Walantaka
Kota Serang, Provinsi Banten.

: 08159059770

: tutirafan@gmail.com

: SDN Kiara, Serang, Banten

: MTS Darussalam Pipitan, Serang, Banten
- MAN 1 Serang, Banten

: D3 Gizi MH Thamrin

: S1 llmu Gizi Universitas Esa Unggul Jakarta
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